

# Stowarzyszenie Amazonek Tęcza w Mysłowicach

## KALENDARIUM 2017

7 stycznia	Uczestniczyliśmy na koncercie kolędowym w NOSPR w Katowicach
18 stycznia	Zebranie stowarzyszenia
28 stycznia	Uczestniczyliśmy w Dniu Wolontariatu w Sosnowcu z udziałem wszystkich 21 klubów Unii Śląskiej
10 – 11 luty	Udział w Światowym Dniu Chorego XI Forum organizacji Pacjentów w Warszawie organizowanego przez Ks. Nowaka podczas, którego odbyły się seminaria z onkologami, farmaceutami i przedstawicielami Ministerstwa Zdrowia.
15 luty	Zebranie sprawozdawcze z udziałem księgowej klubu
18 luty	Odbył się w siedzibie Stowarzyszenia bal karnawałowy
26 luty	Uczestniczyliśmy w koncercie „Moherowe Berety„ – kabaret z teatru Rozrywki w Chorzowie w MCK w Imielin
26 luty	Amazonki również były na Babskim Combrze
10 marzec	W Siedzibie MOK Mysłowice odwiedził nasze Stowarzyszenie Europoseł Marek Plura który dzielił się swoją pracą w Europarlamencie w Brukseli
15 marzec	Zebranie z wykładem dr. A. Mirocha Stryczyńskiej na temat – powikłania po chemioterapii , działania uboczne
15 marzec	Przewodnicząca obchodziła swoje X lecie działalności
8 kwiecień	Udział w walnym zebraniu Federacji Amazonek w Poznaniu – „ Pacjent partnerem lekarza”
19 kwiecień	Spotkanie Wielkanocne w klubie „Jajeczko”
22 kwiecień	Wyjazd na operetkę „Wiedeńska Krew” do Miejskiego Domu Muzyki w Jaworznie
26 kwiecień	Zebranie z udziałem pani Bożeny Bierońskiej dietetyk – kosmetolog na temat używania suplementów
4 – 6 maj	Wyjazd do Wisły Jawornik – majówka i rehabilitacja
14 maj	Gościmy przewodniczące z klubów Unii Śląskiej
17 - 25 maj	Remont w klubie wykonywany przez osadzonych w Mysłowickim Areszcie Śledczym
19 maj	Wycieczka do zamku w Mosznej koło Opola

# Stowarzyszenie Amazonek Tęcza w Mysłowicach

## KALENDARIUM 2017

---

20 – 21 maja	Szkolenie II Stopnia liderek w Krakowie
1 czerwiec	Dzień Dziecka oraz Organizacji Pozarządowych na Słupnej – prowadzimy akcję profilaktyczną
10 czerwiec	Grupa amazoнок uczestniczy w Mysłowickim Dniu Osób Niepełnosprawnych w zawodach nordig walking
14 czerwiec	Zebranie w klubie – „Jak się odchudzać” – Gaca
22 czer. – 2 lipca	Wypoczywamy nad morzem w Świnoujściu razem z Amazonkami z Chorzowskiego klubu
11 – 16 sierpień	„Jest jak jest. Sprawna Ja” trekking w Gierałtowie Starym – nasze amazonki zdobywają szczyty
27 – 29 sierpień	„Jest jak jest, Sprawna Ja” udział w spektaklu teatralnym. Mitting w Sierakowie organizowany przez Federację Amazonek
18 – 20 sierpień	Wycieczka do Budapesztu z Amazonkami z Częstochowy
1 – 3 wrzesień	Nasza wycieczka do Szklarskiej Poręby, Książa, Jeleniej Góry, Zamku Czocho
4 – 9 wrzesień	„Artystyczny Świat Amazonek” plenery malarskie oraz rękodzieło – Wągrowiec, udział naszych amazoнок
10 – 15 wrzesień	Olimpiada Amazonek zorganizowana przez Federację Amazonek w Gierałtowie Starym z udziałem naszych amazoнок
14- 15 wrzesień	Mysłowickie Dni Seniora w Muzeum Pożarnictwa z występem naszego zespołu wokalnego „Tęczowe Amazonki”
26 – 29 wrzesień	Szkolenie liderek – przewodniczących w Wągrowcu organizowany przez Federację
6 – 8 październik	20 lecie Częstochowskich Amazonek z honorowym gościem pierwszą Damą RP Panią Agatą Duda.
7 październik	XX Ogólnopolska pielgrzymka Amazonek na Jasną Górę połączona z kolejną edycją „Jest jak jest. Sprawna Ja”
18 październik	Zebranie Amazonek w klubie z przedstawicielkami firmy KRYSTYNA z Warszawy, która produkuje profesjonalną bieliznę dla Amazonek

---

# Stowarzyszenie Amazonek *Tęcza* w Mysłowicach

## KALENDARIUM 2017

---

16 – 21 października	Udział grupy Amazonek w szkoleniu na temat „Oswoić lęk” oraz „Zarządzanie sobą” w Świerardowie Zdroju organizowanym przez „Stowarzyszenie Różowe Okulary” z Wrocławia
17 października	Udział kobiet w konferencji w Sosnowcu na temat profilaktyki raka piersi
7 listopad	Uroczyste przekazanie przechodniej Statuetki im. Anny Stefańczyk inicjatorki Ogólnopolskiej Pielgrzymki Amazonek na Jasną Górę w Częstochowie. Statuetka z naszego klubu została przekazana do klubu w Siemianowicach.
8 listopad	Zebranie Amazonek z wykładem psychonkolog Panią Magdaleną Lorek ze szpitala onkologicznego w Katowicach
15 listopad	Spotkanie z wizażystką – Panią Iloną – przedstawicielką firmy „Mary Kay”. Nauka makijażu i możliwość zakupów kosmetyków.

---